Blatt 1 von 2 [RF008-723]
Niederdruckfilter
Wasserhydraulik
Niederdruckfilter für Wasserhydraulik-Systeme
Krisch-Dienst GmbH Telefon +49 7154 / 82320 www.wasserhydraulik.de
Enzstr.39 - 70806 Kornwestheim Telefax +49 7154 / 823282 info@krisch-dienst.de
Geschäftsführer W. Krisch, T. Rassl HRB 20-2198 Stuttgart ID-Nr. DE 146 148 127
Filter, einsetzbar zur Systemfüllung oder als Rücklauffilter bei geschlossenen Systemen. Wir

Enzstr.39 - 70806 Kornwestheim Telefax +49 7154 / 823282 info@krisch-dienst.de
Geschäftsführer W. Krisch, T. Rassl HRB 20-2198 Stuttgart ID-Nr. DE 146 148 127
Bestellcode
Der 13-stellige Produktcode setzt sich wie folgt zusammen:
Medium
W = Leitungswasser (Tap Water)
S = Salzwasser (Salt Water)
T = Techn. Wasser (Techn. Water)
A = Luft (Air)
O = Sonstige Flüssigkeiten,
diese bitte spezifizieren (Other)
Befestigungswinkel
I = Integrierter Befestigungswinkel
M = Ohne Befestigungswinkel
Ausführung
W = mit Druckablasstaste
O = ohne Druckablasstaste
Länge
10 = 10" (25 cm)
20 = 20" (50 cm)
Filterfeinheit
01 = 1 µm
03 = 3 µm
05 = 5 µm
10 = 10 µm
Technische Verbesserungen vorbehalten
RF008 ** ** - W
* *